**मध्यप्रदेश विधान सभा**
**संक्षिप्त कार्य विवरण (पत्रक भाग-एक)**
**बुधवार, दिनांक 9 मार्च, 2022 (फाल्गुन 18, शक संवत् 1943)**
**विधान सभा पूर्वाह्न 11:05 बजे समवेत हुई.**
**अध्यक्ष महोदय (श्री गिरीश गौतम) पीठासीन हुए.**

**1. अध्यक्षीय घोषणा**

**संसदीय उत्कृष्टता सम्मान एवं पुरस्कार वितरण तथा विधान सभा की एक शाम विंध्य के नाम संबंधी कार्यक्रमों की सूचना**